АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    От 28.01.2019г.  № 68
                                г. Карабаш

Об утверждении перечня  объек-

тов,  в отношении  которых  пла-

нируется заключение концессии-

онных соглашений
     В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа, в целях эффективного использования муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, расположенных на территории Карабашского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году (приложение 1).

2. Управлению по имуществу и земельным отношениям Карабашского городского округа (Беспалова Л.В.) разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, перечень объектов, расположенных на территории Карабашского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по финансам и экономике Тарасову И.В.
Глава Карабашского

городского округа                                                             О.Г.Буданов

                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                                     Карабашского городского округа

                                                                                                                                                     от «28» января 2019г. № 68
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Карабашского городского округа, планируемых к передаче в соответствии с концессионными соглашениями в 2019 году
	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием адреса нахождения)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Наименование владельца, вещное право, в соответствии с которым объект находится в эксплуатации (хозяйственное ведение, оперативное управление, аренда)
	Вид деятельности
	Данные государствен-

ной регистрации права
на объект, планируемый
к передаче в концессию (свидетельство о праве собственности, гос. регистрации)
	Ответственный исполнитель в ОМС (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты)

	2
	Объекты теплоснабжения
(тепловые сети, центральные тепловые пункты)
	Карабашский городской округ
	ООО «Перспектива», аренда
	теплоснабжение
	№ 74-74-29/023/2013-468 от 25.12.2013г.;
№ 74-74-29/023/2013-469 от 25.12.2013г.;

№ 74-74-29/042/2010-377 от 24.11.2010г.;

№ 74-74-32/011/2006-281 от 02.05.2006г.;
№ 74-74-29/042/2010-378 от 24.11.2010г.;

№ 74-74-29/042/2010-379 от 24.11.2010г.
	И.В.Тарасова, зам.главы по финансам и экономике, тел.8(35153)2-46-12, Е-mail-irina_tarasova_74@mail.ru,
О.Н.Кроткова, зам.главы по городскому хозяйству, тел. 8(35153)2-38-29, Е-mail:admkarabash@mail.ru